
こうらいこうらいこうらいこうらい啓一郎啓一郎啓一郎啓一郎後援会後援会後援会後援会    発足式発足式発足式発足式    

    

拝啓 初冬の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は私の政治活動へご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度市議会議員時代の活動地域での後援会から、豊中市内全域、及び新たに選

挙区となりました池田市を含む後援会組織へと拡大すべく、あらためて発足式を開催する

こととなりましたので、ご案内を申し上げます。  

また発足式を開催するにあたり、上川陽子外務大臣も駆けつけてくださり、応援の弁を

頂戴することとなりました。師走の何かとご多忙の時期とは存じますが、皆様万障お繰り

合わせの上、ご参加を賜りますよう心よりお願い申し上げます。        敬具 

 

自由民主党大阪府第八選挙区支部自由民主党大阪府第八選挙区支部自由民主党大阪府第八選挙区支部自由民主党大阪府第八選挙区支部    支部長支部長支部長支部長        こうらいこうらいこうらいこうらい    啓一郎啓一郎啓一郎啓一郎    

 

日 時 令和令和令和令和5555年年年年12121212月月月月10101010日日日日（日）（日）（日）（日）14141414時時時時開演開演開演開演    （（（（入場入場入場入場開始開始開始開始13131313時）時）時）時）    
外務大臣が来られるため金属探知機による入場検査がございます。 
開演時間より余裕を持って、お越しいただけると幸いです。 

会 場 ホテルアイボリーホテルアイボリーホテルアイボリーホテルアイボリー        3333階「オーキッドホール」階「オーキッドホール」階「オーキッドホール」階「オーキッドホール」    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
        
    
ご氏名ご氏名ご氏名ご氏名    会社・団体名会社・団体名会社・団体名会社・団体名    

ごごごご連絡先連絡先連絡先連絡先    ご住所ご住所ご住所ご住所    

 

こうらいこうらいこうらいこうらい啓一郎啓一郎啓一郎啓一郎事務所事務所事務所事務所 TEL：06（6846）3366 FAX：06（6846）3390 
MAIL：kourai.jimin@gmail.com 

東京大学（国際関係論）卒業 
米国ハーバード大学院ＪＦケネディスクール 政治行政修士修了 
 
2007年 内閣府特命担当大臣 就任（少⼦化対策、男⼥共同参画、⾷育、⻘少年育成） 
2008年 初代公文書管理担当大臣 就任 
2013年 総務副大臣 就任 
2014年 法務大臣 就任 
2017年 第99代 法務大臣 就任 
2017年 第100代 法務大臣 就任 
2020年 第104代 法務大臣 就任  外務大臣外務大臣外務大臣外務大臣 上川上川上川上川    陽⼦陽⼦陽⼦陽⼦ 

「「「「お申込お申込お申込お申込票票票票・・・・入場券入場券入場券入場券」」」」ににににご記入の上ご記入の上ご記入の上ご記入の上、、、、11111111 月月月月 30303030 日日日日までにまでにまでにまでに FAXFAXFAXFAX 又は又は又は又はメールメールメールメールにてにてにてにてお申込みお申込みお申込みお申込み下さい。下さい。下さい。下さい。    
お申込みお申込みお申込みお申込みされていなくてもされていなくてもされていなくてもされていなくても、、、、当日当日当日当日ご参加ご参加ご参加ご参加いただけます。いただけます。いただけます。いただけます。    
※※※※当日当日当日当日はははは、、、、本本本本「「「「お申込お申込お申込お申込票票票票・・・・入場券入場券入場券入場券」」」」ををををご持参ご持参ご持参ご持参ください。ください。ください。ください。    

 （豊中市本町 3-1-16） 

おおおお申込申込申込申込票票票票・・・・入場券入場券入場券入場券 


